РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
с. Алыгджер, ул. Советская, 2                                                                                  тел.2-13-23

от « 17» февраля 2016 года № 9

О  доплате до МРОТ работникам администрации

Тофаларского муниципального образования,

замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала»

                    В соответствии ст. 133 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», ст. 47 Устава Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования - администрация сельского поселения:

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить с 01.01.2016 года работникам администрации Тофаларского муниципального образования, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала.

2. Произвести доплату до МРОТ:

- сторожу администрации Умпелеву А.С. – 919,00 руб.;

- сторожу администрации Аюповой А.В. – 919,00 руб.;

- уборщику служебных помещений администрации Шелковой Т.В. – 459,50 руб.;

- истопнику Умпелеву А.С. – 229,75 руб.;

- истопнику Аюповой А.В.  – 229,75 руб;

- инспектору ВУС Валиевой Ю.В.– 229,75 руб.

3. Специалисту первой категории Анцыферовой С.М.. оформить дополнительное соглашение к трудовому договору согласно изменений;

 - внести изменения в штатное расписание.

4. Главному бухгалтеру Никитиной Г.П. произвести перерасчет заработной платы с 01.01.2016г.

5.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике» Тофаларского муниципального образования.

6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                            В.А.Лобченко